

Sağlık ve bakım verileriniz, hizmetlerin geliştirilmesine yardımcı olabilir.

Orta Kuzey Londra (NCL) genelinde, insanların hasta olmalarını engellemeyi, hastalandıklarında zamanında harekete geçmelerini sağlamayı ve kendi sağlıklarını en iyi şekilde yönetmelerine destek olmayı ve aynı zamanda sağlık eşitsizliklerini gidermeyi hedefliyoruz.

GP'ler, hastaneler, bakım sağlayıcılar ve gönüllü kuruluşlar tüm sakinlerimizin daha sağlıklı olmasını desteklemek için birlikte çalışıyorlar. Sağlık ve bakım kayıtlarınızı birleştiriyoruz ve bu bilgileri sağlığınıza, esenliğinizi ve bakım kalitenizi artıracak ve tüm NCL sakinlerinin bakımını sağlayacak hizmetler planlamamıza ve tasarlamamıza yardımcı olması için kullanıyoruz.

Bu sizin için ne anlama geliyor?

Yerel NHS'nizdeki veriler ve bakım kayıtlarınız, bunların doğru olduğundan ve doğru kayıtlara sahip olduğumuzdan emin olunması için NHS numaranız, isminiz, doğum tarihiniz ve adresiniz kullanılarak ulusal sağlık bakım verilerinizle (NHS hizmetlerinden Londra dışından faydalandıysanız) ilişkilendirilecektir.

Daha sonra, analiz ve planlama için kullanılmadan önce bu verilerden isminiz ve kimliğinizi tanımlayabilecek her şey çıkarılacaktır.



Bu veriler şunları destekleyecektir:

- önlenebilir veya tedavi edilebilir hastalık riskiyle karşı karşıya olan grupların tanımlanması
- hastalıkların daha etkin şekilde önlenmesi ve proaktif bakım sağlanması
- planlamaya yardımcı olması ve hizmetlere erişimin iyileştirilmesi

Verilerimin bu şekilde ilişkilendirilmesinin faydaları nelerdir?

Bunun faydalarını hemen doğrudan göremeyebilirsiniz, ancak hizmetlerde yapılacak iyileştirmeler hem sizin, hem de ailenizin ve toplumun çıkarına olacaktır. Amacımız, beklediğimizden daha kötü sonuçlara sahip olan, tanımlanmış tüm gruplara odaklanarak herkesin sağlığını iyileştirmektir.

Bu verileri şu üç temel alana odaklanmak için kullanıyoruz:

1. Hastalıkların önlenmesi ve erken müdahale.
2. Daha ortak bir bakım.
3. Paranızın karşılığını daha iyi almanız.

"İkincil kullanım" ne anlama geliyor?

Sağlık ve bakım verilerinizin bu şekilde planlama için kullanılması, kişisel bakımınızla doğrudan bağlantılı olmadığından "ikincil kullanım" olarak adlandırılmaktadır.

Sağlık ve bakım verilerime kimler erişebilecek?

İkincil kullanım (yukarıdaki açıklamaya bakın) olarak bilinen amaçlar doğrultusunda, kişisel verilerinize doğrudan erişime yalnızca verilerinizin ilişkilendirilmesi için izin verilecektir. Bu işlem, NHS Orta Kuzey Londra (NCL) Entegre Bakım Kurulu bünyesindeki özel bir geliştirici ekibi tarafından gerçekleştirilmektedir.

Oluşturulan verilerdeki tüm kişisel bilgiler (örneğin ad, adres, doğum tarihi) bu veriler kullanılmadan önce kaldırılacaktır ve bu veriler Orta Kuzey Londra'da sağlık ve sosyal bakım alanlarında çalışan kişilerin (GP'ler, NHS hastane ve topluluk hizmetleri, NCL Entegre Bakım Kurulu ve NCL'deki yerel yetkililer) kullanımına açılacaktır. Bu bilgilere yalnızca hizmetleri geliştirmeyi amaçlayan projeler için erişebileceklerdir. Bu bilgiler özel şirketler ve araştırma kuruluşları ile paylaşılmayacaktır.

Ne tür veriler dâhil olacak?

Tarihler, hastane ziyaretlerinin sonuçları, gelecek randevular, sevkler, reçete edilen ilaçlar, alerjiler, tahliller (örneğin kan testleri), tanılar, destek planları ve risk faktörleri (örneğin sigara kullanımı) bu verilere dâhil olacaktır.

Klinik kayıtların yalnızca standardize edilmiş bölümlerini, örneğin reçete edilen ilaçları, tıbbi değerleri ve tarihleri vb. içerecektir. Yorumlar ve notlar dâhil edilmeyecektir.

Sağlık ve bakım verilerimin bu şekilde kullanılmasını istemezsem ne olur?

Bu sizin tercihiniz. Verilerinizi doğrudan bakım dışındaki amaçlar için paylaşmak istemiyorsanız "izninizi kaldırabilirsiniz". Bu sizin hakkınız. Ancak, izninizi kaldırmadan önce sizden bu konuyu dikkatlice düşünmenizi rica ediyoruz. Sağlık ve sosyal bakım bilgilerinizi paylaşmanız, Orta Kuzey Londra'daki herkesin ihtiyaçlarını destekleyecek hizmetler planlamamızı ve sunmamızı kolaylaştıracaktır. Bunun tam olarak işe yaraması için mevcut tabloyu mümkün olduğunca eksiksiz görmemiz gerekiyor. Bize gösterdiğiniz güveni gerçekten önemsiyoruz ve verilerinizi büyük bir titizlikle işleyeceğimize söz veriyoruz.

İzin nasıl kaldırılır

İstedikğiniz zaman aşağıdaki formu doldurup verilen adrese ücretsiz olarak göndererek verilerinizin bu şekilde kullanılmasına dair izninizi kaldırabilirsiniz:

FREEPOST NLP – JOINED UP CARE RECORD

Ayrıca, bu formun bir kopyasını web sitemizden de indirebilirsiniz:
nclhealthandcare.org.uk/digital

İndirilen formlar aşağıdaki adrese e-postayla gönderilebilir. Ancak, e-postalarda herhangi bir şifreleme bulunmadığından gizli bilgilerinizi bu şekilde göndermenizi önermiyoruz.

İletişim

Daha fazla bilgi için yardım masamızla iletişime geçebilirsiniz.

E-posta: nclib.digitalhelpdesk@nhs.net

Telefon: 0203 198 8738

Verilerinizin ikincil amaçlar için kullanılmasına dair izninizi kaldırmak istiyorsanız lütfen bu formu doldurup gönderin. Bir doğrulama alabilmek için lütfen iletişim bilgilerinizi verin.

Ad*:

Soyadı*:

Doğum tarihi*:

NHS Numarası*:

Cinsiyet:

E-posta adresi:

Posta adresi*:

Posta kodu*:

Bu formu başka biri adına mı dolduruyorsunuz?

Evet Hayır

Yanıtınız evetse bu kişiyle bağınız nedir? Lütfen uygun yanıtı işaretleyin:

Bu formu adına doldurduğum kişi:

16 yaşından küçük ve bu kişinin yasal velisiyim veya ebeveyn sorumluluğuna sahibim.

onay verme yeterliliğine sahip değil ve bu kişinin temsil yetkisi veya sağlık ve esenlikle ilgili Koruma Mahkemesi Temsilciliğine sahibim.

Lütfen aşağıdaki kutuyu işaretleyin:

Bu kitapçığı okudum ve anladım.

Tam adınız:

İmza:

Bu formu kapalı bir zarf içinde ücretsiz olarak şu adrese gönderebilirsiniz:
FREEPOST NLP – JOINED UP CARE RECORD (posta kodu yok)

*Bu bilgiler olmadan talebinizi işleme koyamayız.